СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

13.09.2018г. № 91/10М

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании информации, полученной от управы Молжаниновского района города Москвы и ГБОУ «Школа Перспектива», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2018 года (приложение).
2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Молжаниновского района города Москвы.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве В.В. Третьякова.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве				       В.В. Третьяков

                                                                                                                                                               Приложение к решению
                                                                                                                                                                               Совета депутатов муниципального
                                                                                                                                                                  округа Молжаниновский в
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                городе Москве от 13.09.2018г. №90/10М

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
на 4 квартал 2018 года

	№№
п./п.
	Наименование
мероприятий
	Дата

Место
проведения

	Кол-во
участников

	Ответственные
за проведение
мероприятий

	Досуговые, социально-воспитательные мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Досуговое мероприятие «Нам года – не беда, коль душа молода!», посвященное празднованию Дня пожилого человека
	06.10.2018
	ул. 4-я Новоселки д. 2
	150
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8(499) 500-19-79

	2
	Досуговое мероприятие «Мама, мамочка, мамуличка…» посвященное Дню матери

	24.11.2018
	ул. 4-я Новоселки д. 2
	100
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8(499) 500-19-79

	3
	Местный праздник «День муниципального округа»
	06.10.2018
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14,
ул. Синявинская д.11
(у памятника)
	120
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8(499) 500-19-79

	4
	Местный праздник «Последний рубеж», посвященный битве под Москвой
	02.12.2018
	ул. Синявинская д.11
(у памятника)
	100
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8(499) 500-19-79

	5
	Местный праздник «Зимняя сказка в Молжаниновском», приуроченный к празднованию Нового года
	29.12.2018
	ул. 3-я Подрезковская, вл.14
	200
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8(499) 500-19-79

	6
	День пожилого человека. Конкурс сочинений.
	04.10.17
	ул. Синявинская д.11А
	400
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	7
	Международный День школьных библиотек. Викторина.
	26.10.201
	ул. Синявинская д.11А, 11Б
	500
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	8
	Концерт «День Учителя»
	05.10.2018
	ул. Синявинская д.11А, 11Б
	800
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	9
	«Фестиваль национальных культур» к международному дню народного единства и толерантности
	12.11-21.11.18
	ул. Синявинская д.11А
	600
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	10
	Праздник «Восславим женщину –мать»
	27.11.2018
	ул. Синявинская д.11А
	300
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	11
	Конкурс чтецов ко Дню Матери
	28.11.2018
	ул. Синявинская д.11А,11Б
	800
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	12
	К 105-летию писателя Виктора Драгунского «Денискины рассказы»
	29.11-30.11.2018
	ул. Синявинская д.11Б
	90
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	13
	Акция «Кормушка для Молжаниново»
	13.11-28.11.2018
	ул. Синявинская д.11А,11Б
	1000
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	14
	«У деревни Крюково погибает взвод» -общешкольная линейка
	30.11.2018
	ул. Синявинская д.11А,11Б
	900
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	15
	Новогодние утренники, музыкальные открытки, мюзикл.
	28.12.18
	ул. Синявинская д.11А,11Б
	1000
	ГБОУ «Школа Перспектива»

Спортивные, физкультурно-оздоровительные мероприятия

	8
	Соревнования по волейболу, в рамках окружной Спартакиады «Спорт для всех»
	20.10.2018
	ул. 3-я Подрезковская вл. 14
(спортивная площадка)
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8(499) 500-19-79

	9
	Соревнования по дартс, в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор», «Спорт для Всех»
	03.11.2018
	Ул. 3-я Подрезковская вл. 14
(спортивная площадка)
	60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8(499) 500-19-79

	10
	Чемпионат города Москвы «Победный мяч»
	октябрь
	ул. Синявинская д.11А
	60
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	11
	Открытый городской шахматный турнир города Москвы «Белая ладья»
	ноябрь
	ул. Синявинская д.11А
	80
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	12
	Школьная спортивная лига по волейболу
	октябрь, ноябрь, декабрь
	ул. Синявинская д.11А
	150
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	13
	«Веселые старты»
	ноябрь
	ул. Синявинская д.11А
	250
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	14
	Первенство города Москвы по шашкам «Чудо Шашки»
	ноябрь-декабрь
	ул. Синявинская д.11А
	40
	ГБОУ «Школа Перспектива»

	15
	Школьная спортивная лига по мини-футболу
	октябрь-ноябрь
	ул. Синявинская д.11А
	50
	ГБОУ «Школа Перспектива»